
1 
 

                                                                                                                          

Uchwała Nr XVIII/67/2018 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

w Ostródzie 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do zadania inwestycyjnego w zakresie budowy Punktów 

Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt e), w zw. z art. 69 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2017.1875) oraz art. art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2017, poz. 1289), § 

13 pkt 11) Statut Związku Gmin Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko”  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez  Związek Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” do realizacji inwestycji polegającej na budowie Punktów Selektywnej 

Zbiórki Odpadów (PSZOK) w Zbożnem gmina Morąg oraz w Wilkowie gmina Olsztynek. 

§ 2 

Inwestycja będzie sfinansowana w następujący sposób: 

15% kosztów kwalifikowalnych stanowić będą środki własne                                                     

85% dofinansowanie ze środków UE w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko  

        § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin  

Józef Blank 

 

 

 

 

 

 


